
 

UBND TỈNH GIA LAI 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

Số: 162/QĐ-STTTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Gia Lai, ngày 08 tháng 7 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển  

công chức hành chính năm 2020 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI 

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức năm 2008; 

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-

CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số qui định về tuyển 

dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và 

thực hiện chế độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà 

nước, đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ Nội vụ Sửa 

đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch 

công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ 

hợp đồng lao động một số công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị 

sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Kế hoạch số 1363/KH-UBND ngày 01/7/2020 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Gia Lai về tuyển dụng công chức ở các cơ quan hành chính nhà nước cấp 

tỉnh, cấp huyện năm 2020 của tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Thông báo số 968/TB-SNV ngày 07/7/2020 của Sở Nội vụ tỉnh Gia 

Lai về việc tuyển dụng công chức ở các cơ quan hành chính nhà nước cấp tỉnh, 

cấp huyện năm 2020 của tỉnh Gia Lai; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức hành 

chính tại Sở Thông tin và Truyền thông năm 2020 gồm các ông/ bà có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thanh Thủy – Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền 

thông, làm Tổ trưởng; 

2. Bà Cao Thị Phương Thúy – Phó Chánh Văn phòng Sở Thông tin và 

Truyền thông, làm Tổ viên; 

3. Bà Trương Thị Thu Thủy – Chuyên viên Văn phòng, làm Tổ viên. 

Điều 2. Thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển trong giờ hành chính vào 

các ngày làm việc từ ngày 08/7/2020 đến hết ngày 07/8/2020. 



2 

 

Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Tại Văn phòng Sở Thông tin và 

Truyền thông (tầng trệt, Trụ sở Liên cơ quan, 17 Trần Hưng Đạo, thành phố 

Pleiku, tỉnh Gia Lai).  

Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển của người dự tuyển đảm bảo đúng quy 

định, điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển; Thu - nộp lệ phí dự tuyển theo đúng quy 

định; Tham mưu lập báo cáo sơ bộ kết quả nhận Phiếu đăng ký dự tuyển về Sở 

Nội vụ (Thường trực Hội đồng thi tuyển công chức của tỉnh). 

Tổ tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị có liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                                                                    
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ (giám sát); 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

       Nguyễn Ngọc Hùng 

 

 

 


		2020-07-09T10:38:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hùng<hungnn.stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-07-09T10:38:44+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




